АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03  марта  2025 года

	   № - 20

	пгт. Мортка

	 О проведении  публичных слушаний
по актуализации  схем теплоснабжения городского поселения Мортка

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10 января 2023 № 5 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения», утвержденные постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (с изменениями и дополнениями), администрация  постановляет:
1. Назначить публичные слушания по актуализации схем теплоснабжения городского поселения Мортка 12 марта 2025 года в 18-00 часов в здании муниципального бюджетного  учреждения «Культурно – досуговый центр городского поселения Мортка» по адресу: пгт. Мортка ул.Ленина 22.
1. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний в составе:
1.  Чумичёвой Екатерины Сергеевны, заместитель  главы  городского поселения Мортка - председатель организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;
1.  Романов Сергей Васильевич, генеральный  директор  ООО «Мобильный мир» - заместитель председателя организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;
1.  Штыбиной Валентины Александровны, заведующей отделом жизнеобеспечения  администрации городского поселения Мортка, секретарь организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.
1. Разместить   настоящее   постановление   на   официальном    сайте  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  Кондинский  район.
1. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

      Глава городского поселения Мортка                                                              А.А.Тагильцев